Cunradus dictus de Rabensburg conventui in Coeliporta ven¬
dit bona in marchia Oppherbein ( Opferbaum ) . Sigillator .- Ansel -
mus Abbas Sancti Burchardi , Actum et datum X , Kal . Martii
( 20 . Febr . ) .

Coram Herdegeno de Grundelach lis inter monasterium
Ebracense et Bertholdum Sollo , super bonis in Goclisheitn et
Grettstadt , componitur Datum in Gocbeshein » , in die Sancti
Mathiae Apostob ( 25 . Febr , ) ,

Sophia , Relicta quondam Friderici nobilis de Hoenlo , et
Heinricus filius ejus , resignat monasterio Sancti Michaelis in Ba¬
benberg omne jus suum in curia Rudheim ( praef . Uffenheim ) .
Dat . et act . in Hoestet IV . Non . ( 4 . ) Martii . Mediatores : Gotfridu *

Abbas de Steina ; Hermannus Dapifer de Newansdorf . Sigillatores ;
Arnoldus , Babenbergensis Episcopus ; Manegoldus ■Herbipolensis
Episcopus ; Heinricus Comes de Katiel ; Rrafto Nobilis de Hoenlo .
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Pataviense Capitulum confratrem Meingolum de Waldeck Procuratorem constituit in causa
contra Fridericum , Rectorem ecclesiae in Holabrun se gerentem . Dat . III . Id ( 13 , ) Martii .

Hadmar ron Laber verkauft Frauen Elspeten , der Aebtissin ze Puelnbofen , seinen Zehentes
®e Pettenhofen . Geichehn des Sonntages , da man singt : , , Laetare“ ( 16 . März ) ,

Albertus Dux Austriae , si per Ludovicum Ducem in Regem Romanorum eligi contingat ,
jurato promittit , recognoscere jui ‘a Ludovici in Steppach , Stolzenekke et Reichenstein , conferre
castrum Chammerstein cum castro Tylisperch . et confirmare donationes Chunradinas , Datum apud
Sanctum Vitum , in die annunciationis beatae Virginis Mariae ( 25 . Mart , ) ,
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Bertholdi , Comitis de Greiffesbach ,
consensu , Ministerialis suus Reimboto
de Miienhart miles , Hainrico , Abbati de
Caesarea , vendit XXI , libris Maliensibus
duas silvas , i . e , zwene Howe , unam
dictam Rirchacli et alteram Ludewiges
Aeeker , in perlinentiis villae de Fuinf -
stadt , juxta grangiam Berestetten , ad
mensuram ducentorum triginta jugerum .
Actum apud Grangiam supra dictam
Berestetten , in die Sancti Anlhonii Con¬
fessoris ( lO . Mart . ) .

Hainricus senior et Hainricus junior ,
Marchiones de Burgaue , Capitulo Sancti
Mauritii civitatis Augusteusis ad quinque
annos sequentes vendunt proventus Advo -
catales ex possessionibus ecclesiae Sancti
Mauritii apud lluvium Mindelam , unä
cum curia in Aratsried ( Aretsried , praef .
Zusmarshausen ) . Sigillans ; Fridericus
de Zolr , Praepositus ecclesiae Augusleu -
sis ad Sanctum Mauritium . Testes : Cun -
radus de Landou ; Hainricus de Verin -